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KOLMAPÄEVAST PÜHAPÄEVANI 

K 14. 11  14. 00  direktsiooni koosolek  
  15. 00  Kadri-Mardi 
   võrkpalliturniir 7. – 9. kl 
  15. 45  metoodikanõukogu  
   koosolek  
N 15.11  16. 00  Gümnaasiumi mälumängu  
   III voor 
R 16.11  21.00  90. lennu kabaree-etendus  
   viimast korda kõigile 
  Saaremaa Miniteaduspäevad 2007 
L 17.11  Saaremaa Miniteaduspäevad 2007 
  10.00  informaatika lahtine  
   võistlus 
E 19.11  10.45  klassivanemate koosolekud 
  15.00  tehnikanõukogu koosolek  
T 20.11  09.00  sihtasutuse juhatuse  
   koosolek  
  15.50  õpilasesinduse koosolek  
K 21.11  14.00  direktsiooni koosolek 
  15.00  Kadri-Mardi  
   võrkpalliturniir G 
  16.00  nõukoja koosolek  
R 23.11  maakonna esmaabi õppepäev 
  SÕEL laager 
L 24.11  10.00  füüsika lahtine võistlus 
  10.00  eelkool 
 
 

JUHTKOND TÄNAB 

Mia Rand – õpetajatele päikeselise sügispuhkuse 
organiseerimise eest 
Anne Teigamägi ja AHHAA Teaduskeskus – 
huvitavate keemiaetenduste eest 
 

SISEKONTROLL 

Esimest aastat töötavate õpetajate toimetulek: 
matemaatika ja inglise keel 
 

PEDAGOOGILISED KÕNELUSED 

K 14. 11  Epp Petrov 13 kuud 
N 15. 11  Direktsiooni info 
R 16. 11  Miniteaduspäevadest 
E 19. 11  Viljar Aro 
T 20. 11  Triino Lest Lahe koolipäev 
K 21. 11 Marianne Starikova Esmaabi  
  õppepäev 

ÕNNITLEME!  

Linda Treiel valiti Eesti Kergejõustikuliidu 
poolt 2007 aasta parimaks A-vanuseklassi 
naissportlaseks. 
 
 

ELU ON KABAREE!! 

Reedel, 16. nov. kell 21.00 kooli aulas 90. 
lennu Gala de Cabaret viimast korda! Pilet 30 
krooni (saab juba osta Stella Hommiku käest ja 
Kultuurikeskusest).  
Ootame fänne! 
 
 

TULGE AEROOBIKATRENNI! 

Teisipäeviti algusega 19.15 toimub Vanalinna 
Kooli võimlas aeroobikatrenn 6. –12.  kl 
õpilastele. Treener on 12c klassi õpilane Mari 
Pultsin, kes õpib aeroobikatreenerite koolitusel 
treeneriks. Neljapäeviti algusega kell 19.00 
toimub SÜG-i võimlas aeroobikatrenn 6. – 12. 
kl õpilastele. Treener on 12b klassi õpilane 
Egle Niitvägi, kes õpib aeroobikatreenerite 
koolitusel treeneriks. Lisateavet saab 
treeneritelt. 
Tiiu Haavik 
 
 

PARNASSIUSE KOOLIVAHEAEG 

Grupp Parnassiuse aktiivseid liikmeid veetis 
sügisvaheaja loodusuuringuid tehes. Vaheaja 
alguses olime koos maakonna teiste 
loodushuvilistega Nasval sügislaagris. Laagri 
korraldajaks oli Koolituskeskuse Osilia 
juhataja Maie Meius, projekti rahastas 
Keskkonna Investeeringute Keskus. Kahe 
sisuka laagripäeva vältel võtsime osa mitmest 
toredast üritusest. Esimesel päeval matkasime 
Nasva jõe suudmes mere ääres, kus uurisime 
linde ja viisime läbi rahvusvahelised 
rannikuvaatlused Coastwatch 2007 (vaatluste 
peamiseks läbiviijaks oli Kaisa Papp, aitäh 
Sulle!). Õhtul mängisime keskkonnamänge, 
lahendasime viktoriine ja selgitasime välja 
parimad linnuhäälte tundjad. Parimateks 
osutusid meie õpilased:  
1. koht – Robi-Jürgen Algo 
2. koht – Gerda Nelis  
3. koht – Kaisa Papp.  
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Linde õpetas laagrilistele Sõrve linnujaama 
juhataja Mati Martinson. 
Teisel päeval oli laagrilistel külas Tallinna 
loomaaia direktor Mati Kaal, kellelt kuulsime 
huvitavaid loomaaialugusid.  
Kahe grupi rühmatööna pakkusime välja 
igasuguseid võimalikke uurimistööde teemasid, 
millega võiks veel sel sügiselgi tegelema hakata. 
Laagri üks peamisi eesmärke oligi selles, et 
järgmisel kevadel toimuval maakondlikul 
uurimistööde konverentsil oleks üha rohkem 
sisukaid ettekandeid. Selle laagri tibusid hakkame 
järelikult lugema kevadel.  
Laagris vaadeldud lindudest tehti samuti 
kokkuvõte. Selles osas jäid esimest-teist kohta 
jagama Robi-Jürgen Algo ja Joel Jakob Koel. 
Järgnesid võrdsete punktidega Gerda Nelis ja Karl 
Jõgi.  
Loodushuviliste tegevusi jätkus veelgi. Kõige 
suurematele linnuhuvilistele korraldas Mati 
Martinson veel vaheajal kaks linnulaagrit, millest 
meie õpilased agarasti osa võtsid.  
Robi-Jürgen Algo, üks laagrist osavõtja: „29. sept 
– 4. oktoobrini oli Sõrve linnujaamas 
uurimistööde nädal. Linnujaamas käisid õpilased, 
kellel on käsil mingi uurimistöö. Nädala jooksul 
otsiti kokku vajalikku materjali nii teatmeteostest 
kui ka internetist. Kinni püüti erinevaid linnuliike 
nagu näiteks põhjavint, rohevint, rasvatihane, 
sootihane jt. Kohapeal neid rõngastati ja tehti 
kindlaks linnu sugu, vanus, rasvasus ja kaal, 
seejärel lasti lind vabaks. Külastati ka ajalootuba, 
matkati Sõrve majaka lähedal mere ääres. Seal 
nähti merikotkast, hallhaigrut, hõbe-, kala-, naeru- 
ja merikajakaid ning kühmnokk- ja laululuiki. 
Õhtuti kuulati lindude laulu ja tehti muudki 
huvitavat. Järgmine laager on jõuluvaheajal” 
Inge Vahter 
 
 
 

KULTUURNE PÜHAPÄEV 

28. oktoobri hommikul said Krevera 
naerunäolised liikmed kokku Eesti Draamateatri 
uste ees, kus astuti ühiselt kultuuririkkale 
pühapäevale vastu. Nimelt ootas ees mitu 
sisutihedat tundi Eesti Kunstimuuseumis, 
Niguliste kirik ning õhtune maiuspala Andrus 
Kiviräha näidend „Adolf Rühka lühikene elu”.  
Kumu oli arhitektuuriliselt põnevalt ülesehitatud, 
kuid samas ka piisavalt lihtne, et mitte ära eksida. 
Esimesena jäid silma autokummidest tugitoolid, 
kuhu kujunes ka meie kogunemispaik.  

Kumus oli igaühel piisavalt aega, et kõigega 
tutvuda. Paljudele meeldejäävaimaks oli 
kindlasti kuulsuste kõnelevate büstidega ruum,  
kus sai nautida näiteks Mikk Mikiveri 
häälekõla. Loomulikult nägime suures koguses 
eesti kunstnike maale, mis võttis lausa silme 
eest kirjuks. Esimene külaskäik Kumusse jääb 
paraku ikkagi pelgalt tutvumiseks maja ning 
tema suurepärase arhitektuuriga. Seal leiduvate 
kunstiväärtuste põhjalikumaks ja rahulikumaks 
nautimiseks on vaja veel korduvalt seda 
kaasaegset muuseumi külastada. 
 

 
Kreveralised KUMUs 
 

Niguliste kirikus nägi meie veidi hõrenenud 
seltskond Bernt Notke maali „Surmatants” ja 
oli võimalus silmitseda Eesti kirikukelli, 
millest paljude ajalugu oli seotud Saaremaaga. 
Üldiselt jättis pühakoda võimsa, kuid veidi 
masendava tunde. Päeva tipphetk ootas meid 
ees Eesti Draamateatris, kus astusid üles 
sellised korüfeed nagu Lembit Ulfsak, Tõnu 
Aav, Ülle Kaljuste kui ka andekad noored 
Mirtel Pohla, Taavi Teplenkov ja peaosas Risto 
Kübar. Etendus oli kivirähalikult täis pikitud 
naljakaid repliike, kuid sisult kurvapoolne.  
Näitemängu lõppedes läks jälle igaüks oma 
teed. Selle ettevõtmise eest tuleb tänusõnad 
öelda Ritale, kelle juhendusel pühapäev edukalt 
korda läks. 
Janika Raun 
 

TUNNUSTATUD PROJEKTÕPPEPÄEV 

26. oktoobril, esimese kooliveerandi viimasel 
päeval toimus Saaremaa Ühisgümnaasiumis 
projektõppepäev. 
Projektõpe on õppemeetod, kus õppetöö pole 
piiritletud ühe kindla klassikomplekti, õppeaine 
ega ka lühikese õppetunniga. Seesugune õpe 
tähendab pikemaajalist ja laiemat töötamist 
teemal, mis puudutab mitut erinevat ainet.  



 — KOOLI INFO — 

 

 

 SÜG-Press nr.176 lk.3  

Projektõppepäevast võtab osa kogu kool. 
Vähemalt viis tundi kestev päev oli sama pikk kui 
harilik lühem koolipäev. Projektõpe on heaks 
vahelduseks nii õpetajaile kui õpilastele. Õpilased 
saavad ise valida, millisesse gruppi nad lähevad 
ning seeläbi kohtuda ka õpetajatega, kes neile 
tundi ei anna. Loodetavasti parandab see suhteid 
õpetajate ning õpilaste vahel ning annab samas 
rühmas töötamise kogemuse, mida tihti harilikus 
ainetunnis ei jõuta teha. 
„1994. aastal käidi ühes Taani koolis, kus 
korraldati samasuguse põhimõttega üritus. See 
kestis kolm päeva ja oli seotud Balti mere 
päevadega. Mõte tuli sealt ning peagi sai ka siin 
selline päev korraldatud. Millegi tõttu jäi 
järgmistel aastatel see ära. Nüüd, aastaid hiljem 
taaselustasime selle ürituse,“ rääkis Saaremaa 
Ühisgümnaasiumi projektipäeva koordinaator  
Indrek Peil. „Veerandi lõpus on hinded juba välja 
pandud ning õpetajad uut õppetükki võtma ei 
hakka, selletõttu pole ka tunnis eriti tegevust. 
Pealegi on eelnevatel aastatel viimasel 
koolipäeval palju puudujaid olnud. 
Projektõppepäevaga on puudujate arv vähenenud. 
Kasulikum kui koolipäev,“ lisas Peil. 
Õpetajate arvamuse kohaselt on projektõppepäev 
väga tore päev, sest see pakub teistmoodi 
õppimist, elavdab koolielu ning ära saab teha 
mitmed tegemata jäänud asjad. Miinuspoolena 
toodi välja, et töö on kohati keerulisem kui muidu, 
sest kõiki asju ei saa alati sajaprotsendiliselt ette 
valmistada. Näiteks kokkulepitud kohtumine 
loomakliiniku tohtriga võib ära jääda, kui viimasel 
tuleb ootamatult ette mõni protseduur. Üldmulje 
on aga igati positiivne. 
Ka õpilastele meeldis. Pärast 2006/2007 
kooliaasta projektõppepäeva toimunud õpilaste 
küsitluses tunniväliste tegevuste kohta selgus, et 
paljudele meeldis just projektõpe kõige rohkem. 
Kui mõned võtavad seda päeva juba eos üsna 
vabalt, siis enamik on oma grupivaliku juba 
varem valmis mõelnud ning suhtub veerandilõpu 
koolipäeva väga tõsiselt. 
Esimese taolise päeva üldteema oli MAA, teisel 
aastal INIMENE ning selle aasta teema oli ELU. 
Õpilased said valida 42 erineva grupi vahel. 
Laialdane teema võimaldas õpilastel külastada 
näiteks Oma Saare ja ETV Saaremaa uudiste 
toimetust, käidi Kärla agaritsehhis, tehti 
matemaatikaõpikut, õpiti fotograafiat, püüti 
kodutuid kasse, tehti teatrit, valmistati leivatoite, 
külastati noorte nõustamiskabinetti jne.  

Päeva lõpuks valmis näitus, mis avati teise 
veerandi algul. 
Haridus- ja teadusminister Tõnis Lukas 
tunnustas 30. oktoobril Tartus konkursi 
„Õppeaasta väärt tegu 2006/2007“ osalejaid. 
Laureaadid olid meie kooli kõrval Põltsamaa 
Ühisgümnaasium, Keila lasteaed Miki, Haljala 
Gümnaasium, Tallinna Ülikooli Tööõpetuse 
osakonna käsitöö ja kodunduse õppetool ning 
Tallinna Ülikooli Haapsalu kolledž. Kokku 
laekus konkursile 28 projekti. Meie kooli 
tunnustati just ülekoolilise projektõppepäeva 
korraldamise eest. Lisaks tõsteti esile 
õppevahendite valmistamise konkursi 
läbiviimist õpetajatele. 
„See on väärt projekt ja nüüd pandi seda tähele. 
Selle tegemine pole kasulik mitte ainult meie 
arust, teised koolidki on projektõppepäeva 
vastu huvi tundnud ja tahaksid sellekohaseid 
koolitusi,“ kommenteeris Indrek Peil riiklikul 
tasandil tunnustamist. 
Huvitava ja kasuliku projekti tõttu jätkub selle 
korraldamine. Järgmiseks aastaks on juba 
planeeritud järjekordne projektõppepäev. Uus 
SÜG-i traditsioon on sündinud. 
Janne Albert 
 

KERGEJÕUSTIKUSUVI 2007 

Möödunud suvi oli meie kooli kergejõustikule 
edukas. Osalesime hästi Eesti esinduses mitmel 
rahvusvahelisel võistlusel, võitsime 5 Eesti 
noorte meistritiitlit, 15 Saaremaa noorte meistri 
tiitlit. 
Kuni 18 aastaste maailmameistrivõistlustel 
Ostravas osales Linda Treiel 7 –võistluses. Ta 
saavutas 5071 punktiga 9. koha (15,49 – 1.75 – 
11,66 – 27,51 – 5,57 – 43,83 – 2.37,09) 
 
Euroopa Noorte Olümpiapäevadel Belgradis 
esindasid Eesti võistkonda Sander Sooäär ja 
Linda Treiel. Sander saavutas Eesti 
võistkonna koosseisus 4 x 100 m jooksus II 
koha – 41,70 (Eesti noorterekord) ja 400 m 
jooksus 14. koha – 51,25. Linda saavutas 
odaviskes 6.koha – 45,77. 
 
Balti matšil A – vanuseklassile saavutas Linda 

Treiel mitmevõistluses I koha – 5024 p. 
Üksikalade võistlusel saavutas Sander Sooäär 
4 x 100 m jooksus I koha, 400 m jooksus II 
koha – 50,32, 200 m jooksus II koha – 22,97.  
Helena Vokk saavutas odaviskes 4. koha 37,85 
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Eesti – Ida-Soome noorte matšil saavutas Sander 

Sooäär 4 x 100 m jooksus I koha 42,65, 200 m 
jooksus III koha 23,01. Helena Vokk tuli 
odaviskes II kohale – 40,25. 
 
Martin Janson (5a) ja Markus Aru (5b) kuulusid 
Eesti Koolispordiliidu noortevõistkonda 
rahvusvahelisel võistlusel Poolas. Martin saavutas 
60 m jooksus I koha. 
 
Eesti noorte meistrivõistlustel saavutas A – klassis 
4 esikohta Linda Treiel 10c: 7-võistluses – 5172 
(Eesti tippmark), kuulitõukes – 14.76, odaviskes 
43.57, kõrgushüppes 1.76. Sander Sooäär 11c oli 
I  400 m jooksus 50,84 ja II 200 m jooksus 22,95. 
Kadri Pulk 10c oli 7. vasaraheites 31,30, 9. 100 
m tõkkejooksus – 16,34, 14. kõrgushüppes – 1,55. 
Teele Treiel 9b oli B – vanuseklassis III 
kuulitõukes – 11,19, 5. kettaheites – 30,60 ja 11. 
100 m tõkkejooksus 16,65. Kunnar Kokk 9a oli 
7. 10-võistluses, 10. 110 m tõkkejooksus – 17,31, 
kaugust hüppas 5,58. Priit Järveots 10b  oli 12. 
10-võistluses, 400 m jooksis 54,81, ketast heitis 
32.24, 200 m jooksis 24,90 s. Meelis Reinumägi 
10c jooksis 100 m 12,70, 200 m 25,10, kaugust 
hüppas 5,92. Eesti teatejooksude MV A-
vanuseklassile tuli Saaremaa 4 x 400 m võistkond, 
kuhu kuulusid Meelis Reinumägi, Priit Järveots, 
Viljar Uljas ja Sander Sooäär samuti I kohale – 
3.31,44; Priit Järveots ja Sander Sooäär kuulusid 4 
x 110 m tj võistkonda, kes tuli II kohale – 1.04,50. 
Kaili Adamson, Kadri Pulk ja Linda Treiel 
kuulusid 4 x 100 m tj võistkonda, kes saavutas II 
koha – 1.04,51 ja 4 x 400 m võistkonda, kes 
saavutas 4.koha 4.16,87. Täiskasvanute 
teatejooksude MV-l kuulus Saaremaa naiskonda 
Linda Treiel. Saavutati III koht 4 x 400 m 4.03,59 
ja 6.koht 4 x 100 m 50,21. Mõlemad tulemused on 
ka uued Saaremaa rekordid. 
 
Vabariiklikel Rukilillemängudel osalesid Sander 
Sooäär – I 200 m -22,61, III 100 m – 11,45; Linda 
Treiel – I kuulitõukes – 14,48; Helena Vokk – II 
odaviskes – 44,44; Kadri Pulk – III vasaraheites – 
32,66, kuul – 10.36; Meelis Reinumägi 400 m – 
54,36 (6), kaugushüpe - 6.03, 200 m - 24,14; 
Dagmar Reinumägi – vasar 25,80 (4), kettaheide – 
26,00 (8); Priit Järveots – 400 m 56,38; 200 m – 
25,01. 
 
Eesti Maaspordimängudel osalesid Helena Vokk – 
I odaviskes 44,00 ja Kadri Pulk – 100 m – 13,92, 
kõrgushüpe – 1,50, kaugushüpe – 4,32. 

Eesti Klubide karikavõistluste kõrgliigas 
täiskasvanutele osalesid Saaremaa võistkonnas 
Linda Treiel ja Sander Sooäär. Sander oli II 
400 m jooksus – 50,20. Nii nais- kui meeskond 
tuli 4. kohale. 
 
Eesti Juunioride ja noorte klubide 
karikavõistlustel kuulusid Saaremaa võistkonda 
Kaili Adamson, Linda Treiel, Kadri Pulk, 
Helena Vokk ja Sander Sooäär. 
 
Eesti Koolispordiliidu I liiga võistlustel 
saavutas meie kooli 6. – 12. kl noorte 
võistkond 6. koha. 1990 ja hiljem sündinud 
noorte võistkond esindas Eestit Põhjamaade 
Koolispordiliitude Festivalil, kus võideti 
kergejõustikuvõistlus. Võistkonda kuulusid 
Kaili Adamson, Dagmar Reinumägi, Kadri 
Pulk, Teele Treiel, Helena Vokk, Meelis 
Reinumägi, Priit Järveots, Mihkel Lember, 
Valmar Uljas, Kunnar Kokk. 
 
TV 10 Olümpiastarti võistlustel saavutas kooli 
võistkond kokkuvõttes 10. koha. Parimad 
tulemused: Kert Kilumets 1000m jooksus – II 
3.11,38; Rimo Timm – 8. 1000 m 3.10,19; 
Martin Janson – 6. 60 m tõkkejooksus – 10,29; 
Eliise Hoogand – 8. kaugushüppes – 4,51; Ivar 
Indrek Himmist – 8. palliviskes – 50.35; Pia-
Lotta Toom – 10. kõrgushüppes – 1,30. 
Võistkonda kuulusid veel Karmen Armus, 
Anna Afanasjeva, Juudit Siibak, Mari-Liis 
Noor, Markus Aru, Janos Aedmäe, Kerdo 
Jakunin, Loore Magus, Helerin Rauna, Eva 
Maria Vaher, Tiina Ollema, Karl Märten 
Käesel, Paul Kirspuu, Indrek Kabel, Laur 
Vatsfeld, Stenver Matt. 
 
Saaremaa noorte meistrivõistlustel tulid oma 
vanuseklassis Saaremaa meistriks Eva Maria 
Vaher 300 m – 52,28; Kert Kilumets 800 m – 
2,38,52; Teele Treiel kõrgushüpe – 1,60, kuul – 
10,25, ketas – 33,32; Kunnar Kokk 60 m tj – 
9,30, ketas – 39,63; Sander Sooäär 100 m 
11,24; Kadri Pulk kõrgus – 1,50, 100 m tj -
15,87; Priit Järveots 100 m tj – 17,05; Helena 
Vokk odavise – 42,54; Mihkel Lember 
teivashüpe – 3,00; Kerli Saar 800 m 2.53,02; 
Timo Müür 1500 – 4.24,81. 
 
Head harjutamist järgmiseks hooajaks.  
Virge Treiel 


